关于举办2019年办学系统校友工作推进会的通知
各市级开放大学，校内各学院，国开分部教管中心：
今年是学校建校40周年，也是贯彻落实学校第二次党代会精神的开局之年，为进一步加强学校与校友间的联络，增进校友对母校的关心与热爱，发挥校友在人才培养中的重要作用，促进学校事业发展。经学校研究，决定召开校友工作推进会，现就有关事项通知如下：
一、时间、地点
时间：2019年10月17日下午2:00-5:00；
地点：江苏开放大学定淮门校区16楼会议室
二、内容
各办学单位校友工作推进情况汇报，包括校友联谊分会筹备情况，校友返校日的活动方案策划等（每个单位发言时间为6分钟）。
三、参加人员
各单位分管校友工作的领导、联络员；校友工作筹备工作小组全体成员。
四、报名及联系方式
请于10月10日前将参会回执报送至邮箱： 928068367 @qq.com。
联系人：马麟子。

电  话：025-86496569，13651431813。
附件： 2019年办学系统校友工作推进会参会回执
                            江苏开放大学

                           2019年9月30日

附件：
2019年办学系统校友工作推进会参会回执
  单位：
	姓名
	性别
	职务
	联系电话